



ADM-ZP.272.1.21.2024

Lublin, dnia 28.11.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Pytania i odpowiedzi

Zamawiający działając w oparciu o art. 284 pkt.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) zwanej dalej Pzp, w postępowaniu pn. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie w podziale na 2 części.”

przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienie Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Prosimy o zmianę w załączniku nr 4 wzór umowy cz.2 § 8 pkt.2 dotyczącym wysokości kary umownej 1000 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki- prosimy o zmniejszenie kary do 500zł brutto
Prosimy o zmianę w załączniku nr 4 wzór umowy cz.2 § 8 pkt.3 dotyczącym wysokości kary umownej 500

zł brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki- prosimy o zmniejszenie kary do 250zł brutto

Czy Zamawiający ma przygotowane wymagane przyłącza w miejscu instalacji czyli:

- przyłączy zimnej wody wodociągowej ½” lub ¾”,
- odpływ do kanalizacji,
- gniazdko 230V

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na dokonanie zmian, o których mowa we wniosku Wykonawcy. Nie dokonuje zmiany.

Pytanie 2

Dzień dobry.

Czy Zamawiający wymaga w dostawie materiałów eksploatacyjnych poza materiałami zainstalowanymi w aparacie w momencie uruchomienia?

Warunki gwarancji nie obejmują zużywalnych materiałów eksploatacyjnych np. modułów, filtrów itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowych materiałów eksploatacyjnych poza tymi koniecznymi do prawidłowego uruchomienia aparatu.

Jeśli nie wpłynie to na podwyższenie kosztów zakupu dopuszczalne jest zaoferowanie dodatkowych materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza jeden kompaktowy 40l hermetyczny zbiornik ciśnieniowy chroniący magazynowaną wodę przed wtórnym zanieczyszczeniem chemicznym i mikrobiologicznym? Zbiorniki hermetyczne są bezobsługowe i nie podnoszą kosztów eksploatacji systemu.

Zapewniając i gwarantując najwyższą jakość wody oczyszczonej zamiast automatycznej recyrkulacji proponujemy produkcję wody na bieżąco z wody magazynowanej w zbiorniku, która podlega oczyszczaniu fizykochemicznemu i mikrobiologicznemu zachowując odpowiednią wydajność .

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.